[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.05.2013               №  588

г. Красноуфимск
Об утверждении перечня мест,
разрешенных для мойки транспортных средств

В соответствии с Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года N 52-ОЗ "Об административных правонарушениях на территории Свердловской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории муниципального образования городской округ Красноуфимск следующие места для мойки транспортных средств: специализированные мойки, оборудованные с учетом экологических и санитарных требований; специально оборудованные мойки на территориях организаций, предназначенные для обслуживания  собственных автотранспортных средств и других механизмов.
2. В остальных местах на всей территории муниципального образования городской округ Красноуфимск, в том числе на улицах населенных пунктов, во дворах и придомовых территориях многоквартирных домов, территориях общего пользования (парках, скверах, площадях), водных объектах, зонах санитарной охраны водных объектов, газонах, вблизи стационарных водоразборных колонок, мойка транспортных средств запрещается.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Вперед".

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа по жилищной политике и городскому хозяйству Заикина Н.А.
Глава городского округа Красноуфимск                        В.В. Артемьевских